
お客様各位 

出演者各位 

関係者各位 

令和 3 年 8 月 24 日 

京都在籍能楽師有志 

代表 片山九郎右衛門 

 

能楽チャリティ公演中止のお知らせ 

 

平素よりご愛顧賜り誠に有難うございます。 

本日、明日の能楽チャリティ公演に出演予定の能楽師 2 名が PCR 検査により新型コロ

ナウイルス陽性者に判定されました。 

 

つきましては、お客様や出演者および関係スタッフへの感染リスクを考慮し、明日 8 月 25

日(水)の能楽チャリティ公演を中止とさせていただきます。 

 

本公演を楽しみにされていたお客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳

ございません。深くお詫び申し上げます。 

この公演中止を受けまして、ご入場券をお持ちのお客様には払い戻しを承ります。 

詳細につきましては、ご購入先のホームページ等にてあらためてご案内いたしますので暫

くお待ちください。 

 

なお個人のプライバシーにかかわるお問合せに関しましてはお答え致しかねますので、ご

理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 


